Inter carnifices et fabros sandapilarum. et cor. pe.
Sandicus. in sandix vide.
Sandix cis. fe. ge. gen. rubre herbe de qua fit quedam tictura. vñ sandi. ca. cu. et sandici. cia. ciu. tali colore ifect. et sandi. cin. na. nu. i. eodē sensu. et h. sandarica ce. gen. coloris: colore cinabario: odore sulfureo. et pdu. penl. grī sandix cis.
Sanguiminuo. a sanguis. et minuo is. componit sanguiminuo is. nu. verbum actiuum. i. sanguinem minuere.
Sanguinari. a sanguis dī sanguinari. ria. riu. i. ficari. ho micida: pcurator: vel sanguine abundans: vel fluxus sanguinis patiens. Inuenit et h. et hec sanguinaria et hoc re. Ec cle. 4. z. Lat. sanguinare. Itē inuenit h. sanguinari. ry. p quadam arbore. et hec sanguinaria quedam herba sic dicta. qz missa in naribus sanguinem moueat.
Sanguinus. a sanguis dī sanguinus ni. qdā parua arbor. qz fructus et cortex eius sit sanguinei coloris. vñ hoc sanguinetū ti. locus vbi abundat sanguini. et cor. gui.
Sanguinetum ti. in sanguinus est.
Sanguis. a suavis dī sanguis nis. qz suavis sit. pualet vō sanguinea pplexio oib. aly in suauitate et in dulcedine. vñ et hoies qb. dīat sanguis: dulces et bladi sunt. vñ sanguis deriuat a salio. lis. qz saliat. et vt dicit Prif. caret pluralitate. Inuenit tñ in diuina pagina q nō ex sanguinibus et alibi. Viri sanguinū et dolosi et c. Itē libera me d sanguinibus. Ad hoc pot dicit q p pctis pot inueniri in plurali: vñ dicit q quis alicubi inueniat in plurali. nō iccirco ē in vsu Et Prif. dicit q deficit in plurali solo vsu: s; illud dī ē in vsu qd cōiter est in vsu apud oēs. Tñ scias q pplexia. q magis vim vnitua hnt ppe debet i singulari nūero declinari: vt puluis: sanguis: lutū. hec. n. vehemētē hnt aggregationē. Si sanguis deriuat sanguinosus sa. su. i. sanguine plen. et abundans. et ppar. et sanguinea. neū. et sanguinosa. i. sanguinē emittere vñ minuere. vñ sanguinē ingnare. et est sanguis calidus et hūidus. et puenit cū aere et vere. vide in estas et in elemētū. Sanguis pponit cū ex. et dī h. et hec exanguis. et hoc que. bui. guis. Sanguis multa signat: vt pz in his vñ b. Sanguis pgenies: sanguis quoq; dicit humor. Sit tibi pctm sanguis: sanguis quoq; vita.
Sanguisuga ē vñ mis aqtilis. i. hirudo. Leno alif. potatibus isidiatur. qnq; illabit faucibus: at vbi vspia adheserit sanguinē haurit. et cum nimio cruore maduerit euomit qd hausit. vt recētior denuo sugat. et sic dicit Isid. et h. et dicit qdā. lz pponat a sanguis et sugo gis. qd pma. pdu. tñ sanguisuga penl. cor. Aly dnt cu. qb. ego q sanguisuga penl. pducatur. qz pponit a sugo gis. cui. pma pducit: nec inuenit in aliquo bono auctore q sit penl. breuis. et h. opinionis fuit magr et bñ. vñ in puer. 30. ca. vbi dī. Sanguisuga due sunt filie dicētes: affer affer: penultima siue su. dz pduci. et dz scribi p vñ s. De hoc dicit Hora. in poetria. Nō missura cutē nisi plena cruoris hirudo.
Sanies a sanguis dī hec sanies niei. i. putredo. vñ Isido. 4. et h. vbi agit de morbis i superficie sic ait. Sanies dicta: qz ex sanguine nascitur. Excitato. n. calore vulneris sanguis in sanie vñ. Nā sanies nō fit in quocunq; loco nisi vbi sanguis aduenerit. qz oē qd putrescit nisi calidū et humidū fuerit qd ē sanguis putre fieri nō pot. et differt sanies a tabe. qz fluere sanie viuoz est: tabe mortuoz. Itē sanies est que fluit: tabes que stat quasi stabes.
Sanson interpretat sol eoz: vel solis fortitudo. Sicut. n. virtute clar. et liberavit israel de hostibus. et vt dicit Remigi. in Matth. Sanson inclusus in gaga medianocite surgens portas ipsi. ciuitatis abstulit. et verticē mōtis conscendit. Sic dñs clausus i sepulcro mortis iperū destruxit. et tertia die resurrexit. et postea celū ascendit. Et sic ille plures iterfecit moriēs qz viuēs. sic et iste plures occidit post passionē qz an. passionē. et plures fecit pueri ad fidē vt inci-

perēt eē qd nō erant. et desinerēt eē qd erāt. De hoc vide supra in nazare. et pdu. penul. grī sanson onis.
Santonicus a sandix dicit santonico. ci. color fuscus et vilissimus quo inficiebāt se qui nolebant agnosci.
San. a sanguis dī san. na. nu. san. vō sine palore est. et sanguis sanitatis pseruatiū ē. et pparat. san. nioz. sim. vñ sane nius. sime. aduer. et hec sanitas tatis. qsi sanguinis stratus. et ide dī sano nas. qd pponit vt resano as. et ē actiuū sano cū oib. suis ppositis. et pdu. sa. vñ Qui. de remedys Qui poterit san. erit. Discite sanari: p que didicistis amare. Et vt dicit Prif. sciēdū q qdā aduerbia non plane seruat significationē q in oib. ē. a qb. deriuat vt ferus ferre: san. sane: sensus sensis. id aū dicit nō plane. qz pot eē aliq. rō. vt fere dīr q oī tpe ferunt. qppe cuz qtuor pedibus vñ. Sere g. p iuxta dī. qz celeribus oia iuxta sum. san. p valid. accipit. g. et sane p valide vñ valde. vide in tertia pte in ca. de aduerby. Et scias q san. pponit cū male. et dī male san. na. nu. i. leprosus. s; qñ male san. fū due dictiōes significat illū qui hz sanitatē imperfectas
Sapa. a sapio pis. dī hec sapa pe. dulce acetū. vel dulce acidum vinum. et dī sapa quasi saporis parum habens.
Saphira re. nomē cuiusdā mulieris. et cor. penl. vñ in Matth. ra dī. Coniuge cū saphira fallere cupidine victus.
Saphir. lapis ē pciusus. et dī in glosa qsi in fine Apo. Saphirus silis ē sereno celo q pcurator radys solis ardētē emittit fulgorē. et pdu. pma saphir. Inuenit et pma corripere. et pducere penl. s; qdā eā corripit p vitro. vñ sus. Pro vitro saphirū: p gēma quoq; saphirū. Magr. Bñ. dicit q saphir. pdu. penul. s; qdā accipiūt saphirū p vitro media correpta. qd nos nō dicim. et hūc sequor. vñ pdictus vsus nō est authenticus fm nos.
Sapidus saporis datus. vide in sapio pis.
Sapiētia. a sapio pis. dī h. et hec et hoc sapiēs tis. participiū et nomē. et tūc pparat sapiēs tior. tissim. vñ sapiēter et sime. aduer. et hec sapia tie. a sapiēti dō addita a. fit hec sapia. et ē sapia rez diuinaz et hūanarū cognitio. Sapiēs diuina et hūana rīmat. s; prudens ea q sensib. corporis expiunt. vñ sapiēs in dōnis. prudēs in hūanis. S; pualet qd pdixim. ita dicit Dugu. et dī sapia qsi sapida scia. et ethymo. Eccl. 6. Sapia. n. doctrine fm nomē ei. ē. Magr. in. 14. li. de tri. sic dicit. Dicūt phi disputātes de sapia dīnierūt illā dicētes. Sapia ē rez hūanaz diuinaz q. Ego quoq; vtrarū rez cognitionē. i. diuinaz et hūanarū sapiāz et sciam dici posse nō nego. vñ iuxta distinctionē apostolicā q dicit ap. Aly dat sermo sapie. aly sermo scie et c. Illa distinctio diuidēda ē. vt rez diuinaz cognitio sapia ppe nūcupef. hūanaz vō cognitio ppe scie nō mē obtineat. Sapia aū ab intellectu in hoc differt. qz sapiētia ppe est de eternis. q veritati eterne cōreplade in tēdit. intelligētia vō nō mō de eternis est. s; et de reb. inuisibilib. et spūalib. tpaliter extortis. Per eā. n. etiā nā sūma q fecit oēs nās. i. diuina pferat et q post ipsas sūt spūales et inuisibiles nāe: vt angeli et oēs alie aie bone et fectiōis aspiciunt. In hoc g. dīa est. qz sapia creator tñ inspiciē. intellectu vō et creator et creature qdā. itē intellectu intelligibilia capim. tñ. Sapia vō nō tñ capim. supiora. s; et in cognitis delectamur. Sic g. distingui pot inter illa tria. i. sciam intellectu et sapiam. Scia valet ad rectā admīstrationē rez corporaliū. et ad bonā iter malos puerfationē. Intelligētia ad creatoris et creaturaz inuisibiliū speculatiōez. Sapia vō ad soli. eterne vitatis vite pteplationē et delectationē. Et nota q intellectu et sciētia vel sapientia que dicunt dona differūt ab intellectu et scientia et sapientia que sunt naturaliter in anima. Intellectus vō et scientia que dicunt dona spūs sancti: sunt virtutes que per gratiā infundunt mentibus fidelium: vt